
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
  03 апреля 2024 года                                                                                      № 158  
 
 
О переводе официального сайта Одесского муниципального района Омской области 

на платформу «Госвеб» 
 
 

В целях обеспечения доступа пользователей к информации органов местного 
самоуправления Одесского муниципального района Омской области, размещаемой 
на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 
использованием платформы «Госвеб», руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района 
Омской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1.Считать электронный адрес сайта:https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/, 
официальным сайтом Одесского муниципального района Омской области на 
платформе «Госвеб» - единой информационной платформы интернет-порталов 
органов государственной власти с 04.04.2024.   
          2. Электронный адрес сайта: www.odes.omskportal.ru/ считать архивным с 
прекращением публикации информации о деятельности органов местного 
самоуправления Одесского муниципального района Омской области, новостных 
материалов.  
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя всегда с Вами». 
           

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой  
 

 
Глава                                                                                                    Е.Ю. Журавлёв 


